檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立社會教育館　函

地址：81255高雄市小港區學府路115號

承辦單位：研究推廣組

承辦人：蔡福榮

電話：(07)8034473#206

傳真：(07)8032059

電子信箱：fwurong@mail.kmseh.gov.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：高市社教推字第10770125000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「飛越高雄．體感智崴～2018教育局長盃三對三籃球鬥牛賽」計畫書(含報名表)

(25498274_10770125000A0C_ATTCH8.odt、25498274_10770125000A0C_ATTCH9.pd

f)

主旨：檢送由高雄市政府教育局與本館共同主辦之「飛越高雄．

體感智崴─────2018教育局長盃三對三籃球鬥牛賽」

活動計畫書（含報名表）乙份，敬邀貴校共襄盛舉，鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本項比賽納入「高雄區十二年國教免試入學超額比序－高

雄市學習領域競賽表現採計參考項目」健體類。

二、比賽日期：107年6月30日至7月2日（星期六、日、一）。

三、比賽地點：本館體育館及戶外籃球場（高雄市小港區學府

路115號）。

四、比賽組別：分為國小組48隊、國一男子組72隊、國二男子

組96隊、國中女子組48隊、高中男子組120隊、高中女子

組48隊 (以上為推廣組)、國中男子公開組36隊、高中男子

公開組36隊(以上為公開組)，共計8組，總隊數預計504隊

、2000位選手，是全國青少年三對三籃球賽大型賽事之一

3

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

五、報名日期：5月23日（三）起至6月13日（三）止，額滿提

前截止。

六、報名費用（贈送超值紀念品）：每人報名費100元，報名

表以隊為單位受理，即隊員3人報名費為300元，隊員4人報

名費為400元，每人送參賽紀念運動排汗衫1件及礦泉水1

瓶、體育用品社商品七折折扣券。

七、計畫書報名表電子檔可至本館網站最新消息下載，網址ht

tp://www.kmseh.gov.tw。或電洽：（07）8034473轉206

蔡先生。

正本：臺南市各高中職、臺南市各國中、臺南市各國小、屏東縣立大同高級中學、屏東

縣立來義高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣私

立美和高級中學、屏東縣私立陸興高級中學、屏東縣私立新基高級中學、屏榮學

校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、國立

東港高級海事水產職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職

業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業

學校、國立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立屏

北高級中學、國立佳冬高級農業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、屏東縣

各國中、屏東縣各國小

副本：本館研究推廣組 2018-05-25
08:23:57

代理館長　陳　佩　汝